(2005) "Muâmelât" mad. *DİA*, İstanbul, c. XXX, s. 318.

Baş, E. (2011). "Ahmed Yesevi'nin Bektaşilik, Alevilik Üzerindeki Etkileri ve Osmanlı Dini Hayatındaki İzleri", AÜİFD, c. 52, sy. 2, s. 30.

Bice, H. (2013). *Pîr-i Türkistan Hoca Ahmed Yesevi*, İstanbul.

Cebecioğlu, E. (1993) "Hoca Ahmed Yesevi" (ö. 562/1167), AÜİFD, c. XXXIV, s.92.

Eraslan, K. (1989). "Ahmed Yesevi" mad. *DİA*, c. II, İstanbul s. 159-161.

Eraslan, K. (1977) "Yesevi'nin Fakr-nâmesi", Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi, XXII, s. 45-120.

Eraydın, S. (1996). "Ahmed Yesevi'nin Eğitim Anlayışı", Ahmed-i Yesevi, (haz. Mehmed Şeker, Necdet Yılmaz), İstanbul.